fikywiesckun Jauun Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIloYUBLUEee

oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue

oueHKe OLLeHKMH

13/24 000 "KpaEHOHpCKaﬂ OoLeHOYHasa
KOMMNaHna

1724 000 KpaEHOHpCKaﬂ oueHo4YHas
KOMMNaHua

2024 000 "KpaEHOHpCKaﬂ OoLeHOYHasa
KOMMNaHna

49/24 000 KpaEHOHpCKaH oueHo4Has
KOMMNaHusa

36/24 000 KpafHOﬂpCKaﬂ oLeHOoYHasa
KOMMNaHna

46/24 000 KpaEHOHDCKaﬂ oueHoYHas
KOMMNaHna

53/24 000 KpafHOﬂpCKaﬂ oLeHOoYHas
KOMMNaHua

55/24 000 KpaEHOHpCKaﬂ OoLleHOYHas
KOMMNaHna

69/1/24 000 KpafHOﬂpCKaﬂ oLeHOoYHas
KOMMNaHua

69/2/24 000 KpaEHOHpCKaH OoLleHOYHas
KOMMNaHna

80/24 000 KpafHOﬂpCKaﬂ oueHo4Has
KOMMNaHusa

96/24 000 KpafHOﬂpCKaﬂ OoLleHOYHas
KOMMNaHna
000 "KpacHosipckast oLeHOo4YHas

97/1/24 KoMmnaHua"

97/2/24 000 Kpal(I:Ho;lpCKaﬂ oueHo4Has
KoOMnaHusa

105/24 000 "KpaEHOHpCKaﬂ OoLeHOYHasa
KOMMNaHna

109/24 000 KpaEHOHpCKaﬂ oueHo4YHas
KOMMNaHusa

98/24 000 "KpaEHOHpCKaﬂ OoLeHOYHas
KOMMNaHna

99/2/24 000 KpaEHOHpCKaH oueHo4Has
KOMMNaHusa

99/3/24 000 "KpacHosipckas oLeHOo4YHas

KOMnaHus"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

29.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

21.02.2024

30.01.2024

14.02.2024

14.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

20.03.2024

29.02.2024

29.02.2024

CBepeHun

fikywescknii flaHnn Hukonaesuy

005556

01.04.2009

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

HEeXNnoe coopyxeHume

KBapTUpa

rapa>k+aeTHaa KyxXHs

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TypucTuyeckas 6asa

XKNJIOA [OM

rapax

HeXwunoe nomMelleHvne

KBapTupa-+3eMesibHbIV

y4acCToK

3eMefbHbIN y4aCTOK

XKWUon oom

XKUIon gom

HeXunnoe nomMewleHne

HeXunnoe nomMelleHne

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



99/4/24

99/5/24

99/6/24

114/24

127724

133/24

133/2/24

133/3/24

133/4/24

133/5/24

136/24

140/1/24

140/2/24

143/1/24

143/2/24

148/24

149/24

157/24

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHusa"

000 "KpacHosipckas
KOMMaHns"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KOMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KOMMnaHns"

oueHo4YHadA

oueHo4YHasa

oueHoYHas

oueHo4YHasA

oueHoYHas

oLeHo4YHasn

OoUEeHO4YHasaA

oLeHoYHas

OouUeHO4YHasaA

oueHo4YHasd

ouUeHOo4YHasaA

oueHo4YHad

oueHo4YHasaA

oueHo4YHasdA

oueHo4YHasA

oueHo4YHadA

oueHoYHas

oLeHo4YHasA

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

04.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

HeXunnoe rnomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHvne

HeXunnoe nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXwunoe nomMelleHve

HeXWnnoe CTpoeHune

HEeXWJI0e CTPOoeHne
(3abop)

HeXunnoe rnomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHne

XKUnon gom

CcanoBbINn
OOM+3eMesbHbIN
yyacTok

HeXunnoe nomMewleHne

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK



	Якушевский Данил Николаевич

