

Якушевский Данил Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Якушевский Данил Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		005556			
Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	15.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	17.01.2024	нежилое сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
20/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	19.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.01.2024	гараж+летняя кухня	Рыночная	Оценка недвижимости
36/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	25.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	21.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
55/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	30.01.2024	туристическая база	Рыночная	Оценка недвижимости
69/1/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	14.02.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
69/2/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	14.02.2024	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
80/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	20.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
96/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	20.02.2024	квартира+земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
97/1/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.02.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
97/2/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.02.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
105/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.02.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
109/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	28.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
98/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	20.03.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
99/2/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
99/3/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

99/4/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
99/5/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
99/6/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.02.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
114/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	29.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
127/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	04.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
133/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	06.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
133/2/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	06.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
133/3/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	06.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
133/4/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	06.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
133/5/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	06.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
136/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	06.03.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
140/1/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	11.03.2024	нежилое строение	Рыночная	Оценка недвижимости
140/2/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	11.03.2024	нежилое строение (забор)	Рыночная	Оценка недвижимости
143/1/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	14.03.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
143/2/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	14.03.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
148/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	18.03.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
149/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	18.03.2024	садовый дом+земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
157/24	ООО "Красноярская оценочная компания"	20.03.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости